РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019 г.                                         с. Соленоозерное                                              № 42

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Соленоозерного сельсовета

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация  Соленоозерного  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Соленоозерного сельсовета (приложение).
2. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Соленоозерного сельсовета  специалиста 2 категории  Шифман Ксению Александровну.
            3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
            4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                            			                     В.И. Куру

Утверждаю:
Глава Соленоозерного сельсовета
_________В.И. куру

Администрация Соленоозерного сельсовета

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов

№
п/п

	Данные о нахождении мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных
отходов
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов
	Данные  об источниках  образования твердых  коммунальных отходов, которые складируются  в местах (на площадках)  накопления  твердых коммунальных отходов

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	РХ, Ширинский район, с. Соленоозерное, ул. Карла Маркса, № 44 (за магазином)
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Соленоозерного  сельсовета
	 ул. Карла Маркса, жилые дома школа, магазин

	2
	РХ, Ширинский район, с.. Соленоозерное, ул. Юбилейная, слева от дома № 35 (на территории стационара)
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Соленоозерного  сельсовета
	 ул. Юбилейная, жилые дома с № 1-35

	3
	РХ, Ширинский район, с. Соленоозерное, ул. Юбилейная, напротив дома № 44
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Соленоозерного  сельсовета
	ул. Юбилейная, жилые дома с № 44

	4
	РХ, Ширинский район, с.Соленоозерное, южнее улицы Северной, участок 1 (территория кладбища)
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Соленоозерного  сельсовета
	Территория кладбища